[image: image1.png]ZAHRES

СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet@mail.ru
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.03.2015

    № 8/5
Об образовании временной рабочей группы по разработке проекта решения Совета депутатов Советского района «О внесении изменений в Устав Советского района» и подготовке к публичным слушаниям.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района
Совет депутатов Советского района первого созыва

Р Е Ш А Е Т:

1. Образовать временную рабочую группу по разработке проекта решения Совета депутатов Советского района «О внесении изменений в Устав Советского района города Челябинска» и подготовке к публичным слушаниям, в следующем составе:
	Руководитель рабочей группы:

	Макаров В.Е.
	Глава Советского района, Председатель Совета депутатов Советского района;

	Заместитель руководителя рабочей группы:

	Первушин А. С.
	Первый заместитель Председателя Совета депутатов Советского района;

	Члены рабочей группы:

	Овчинников С. Г.
	Депутат Совета депутатов Советского района, первый заместитель Председателя Челябинской городской думы;

	Иванов А. В.
	Председатель постоянной комиссии по бюджету и налогам Совета депутатов Советского района;

	Шумаков С.В.
	Председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, регламенту и этике Совета депутатов Советского района;

	Нациевский К.О.
	Депутат Совета депутатов Советского района, депутат Челябинской городской думы;

	Максимов А.А.
	Консультант-юрист Совета депутатов Советского района;

	Амиров И. Р.
	Начальник правового отдела администрации Советского района.

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Главу Советского района В. Е. Макарова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Советского района

В. Е. Макаров
от 25.03.2015 № 8/5

SR1s8r05